[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.10.2013 г.            № 2076
Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие системы дополнительного образования в сфере культуры и искусства в Калачевском муниципальном районе Волгоградской области

в 2014-2016 гг.»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях  удовлетворения образовательных потребностей граждан в области художественного образования и эстетического развития,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Сохранение и развитие системы дополнительного образования в сфере культуры и искусства в Калачевском муниципальном районе Волгоградской области в 2014-2016 гг.» (Приложение).

2. Председателю Комитета бюджетно-финансовой политики и казначейства администрации Калачевского муниципального района (Мингалеевой С.В.) при формировании бюджета Калачевского муниципального района на 2014 год  предусмотреть ассигнования на реализацию муниципальной программы «Сохранение и развитие системы дополнительного образования в сфере культуры и искусства в Калачевском муниципальном районе Волгоградской области в 2014-2016 гг.»

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления  возложить на первого заместителя Главы администрации Калачевского муниципального района А.Н.Архангельского.
	Глава администрации Калачевского                                                 муниципального района
	                       Т.И. Нургалеев